32.

et aperit quod anima illius est discipulus, sic enim autem est Discipulo  
logups: si ergo non satis perficeris i; hac virtute, quoniam poteris di-  
scere corpus anima non secari, accipe nunc quoniam frusta ipsa corpo-  
ris, et anima secreta non sit videtur posse: ergo.

35. *P. D. Aug. soli intendit.*  
ut anguis vermiculus non dividitur pro se sicut corpus, sed dividitur ad trivi-  
onis corporis, acquirit anguis ut anguis non dividitur, sed non dividitur  
divisione ad ipsum pro se separata, quod late gregis cap. 32. sequitur ubi  
autem ut perire intelligere ligidissime omni quod aggreditur doctrinis virtu-  
tibus, ita se habeat: anguis pro se ipsum nullo modo, sed tamquam pro corpori pro-  
ne passus.

36. 2o. si anima imperfecta analysi carent discipulus, omnis  
ligni imperfecti animalia discipuli non sint: hoc est falsum ut de Phiz lib. de in-  
venient, et sententia cap. 4o. dicitur: quodcumque animalia imperfecta sunt insecta, q.  
disciplina non vivunt ut apes et orangi: ergo. 2o: si tales anguis carent  
integraliter propriae naturae referentes, quod hoc ut illa per divisionem  
ut parcer discipulus anguis remanserit, sicut ea ratione quaevis per divisionem  
ignoramus, q. quod positione remanserit ignoramus, sed hoc explicationem adoramus  
qua de his quod si lacrymam dividamus non longiorum anguis perdatur.

37. *P. D.*  
quod propter anima imperfecta alia si quis doctrina vivit, alia no-  
nunquam maria sive imperfecta prout ad anima perfecta, et  
propter logum: unde Phiz ibidem dicit: anima imperfecta quodcumque si  
intacta ut apes et orangi: alia annulifera, ut lumbricis et lacrymatis  
et ita scilicet primis. Perinde conclusio dixi in conclusione: quod an-  
nulifera videntur, hoc quod ita si imperfecta sparsa, ut organum  
omnis intermixti i; illis sit sufficiens per rationem corporis ratione distinctione acci-  
pere videtur ad caudam, et ita doctrina vivit, et si moritur.

38. *P. D. qd. n. sequitur*  
q. in his animisq. dorsi hinc ratione cordis, unde faciem in longius

divisione qua divisi coniugia organizatione specie, et omnia vita gerunt;  
sunt et si rursum dividuntur, q. manu sufficiens organizatione in dorsi  
quod hinc ratione cordis in illo. Si vero per nos aliis anatomici ob-  
seruantur, aliis respondet quod, quod in lacertis, et aliis annuliferis  
analib; ut pp. corporalium seu minutissima corda resonata, a capite  
usq; ad caudam, et idcirco facta ad longum divisione deficit vita  
in omnibus partibus, q. omnia corpora dilacerantur, et si per eue-  
nit q. per divisionem rugosorum, q. tunc pp. corpora remanserint integra  
et etiam omnia.

39. 2o. conclusio: anima perfecta non est indistincta  
ita omnes. Hoc et scirpsis gloriosi Jesuita, et a D. Tha affi-  
rat ex yffeso 1o. p. q. 16. 2o. 2o. vbi ait: hinc que regunt diversi-  
cato, i; partibus sicut est anima; et principia animalium perfectorum non q.  
qualitas in hinc ad rationem, et partes, unde non dividitur per accipit. Ita divi-  
sione que geruntur. Et 2o. 2o. 2o. cap. 72 ait: si ergo est aliqua hinc, que  
non dividatur divisione substantiarum eius propriae ratione, et ei non di-  
vidatur nisi sua ratione; sed ab aliis dividendus est, et ergo est in qua  
est corporis per. Quid clarum?

40. Post hoc que in ipso loco inuitat D. Tha:  
nus ex quo anima est, non est per se discipulus, q. discipulus 1o.  
ly omnis animalis, qua ratione est in ipsa; sed anima perfecta non  
est per accipit. discipulus ratione quagritius ergo nullo modo. Post minus  
q. que non inserviant indifferenter rationem, et partes, sed q. ratione  
ratione eius partes non sunt per accipit. discipulus ratione quagritius;  
sed hinc est anima perfecta animalis, quandoque ut intemperie subiecta  
exigunt corpora esse ultimum, et perfecte organizantur: ergo.

41. *Hinc ergo ex-*  
*per ipsius Iustus, quod partes animalium perfectorum est, qui ab eo sepa-*  
*ratur in vivis: ergo anguis animalium perfectorum non est indistinctus. Posteaq.*  
*q. ideo anguis animalium imperfectorum non est discipulus, q. ratione partes*

renzēs et dīvīnū viōys: ergo a redibitatio conjugis, q̄ p̄t̄ un  
mali⁹ p̄fēc̄s̄ rēp̄q̄ er dīvīnū p̄m̄. vīv̄t̄ rōy an̄ n̄ r̄ dīv̄  
m̄t̄. P̄t̄ 2⁹: m̄l̄c̄t̄s̄ p̄s̄t̄j̄ ī anā anal̄y p̄fēc̄s̄ n̄ ē n̄p̄  
r̄ acr̄v̄r̄ c̄s̄p̄ dīvīs̄t̄l̄, q̄ anima n̄a, q̄p̄ c̄s̄t̄ ē īdīs̄t̄l̄ illud  
acr̄v̄r̄, dīc̄t̄ n̄l̄y app̄r̄s̄ r̄ḡy dīvīs̄t̄l̄r̄s̄, t̄l̄k̄ s̄t̄d̄ ī p̄r̄b̄  
r̄p̄x̄r̄s̄ n̄ dīv̄v̄r̄: q̄ ex r̄l̄a p̄x̄l̄ n̄t̄ m̄l̄p̄ḡd̄ ēr̄t̄s̄ ad  
n̄c̄r̄r̄, āp̄x̄r̄d̄ ē 1⁹.

22. Ob⁹ ex n̄a 11⁹. seḡd̄ an̄ Leonis non dīḡi⁹ at  
anā r̄l̄i; eo quod q̄ illa q̄p̄ ip̄a r̄t̄a ē ī r̄t̄o, et r̄t̄a j̄ quāb̄ p̄.  
2⁹. q̄ s̄b̄s̄t̄ corp̄ocea īt̄a p̄p̄s̄t̄ s̄b̄s̄t̄ q̄ḡ h̄ēt̄ p̄t̄ ī dīp̄s̄  
et dīvīnū lib. 6⁹ logiq̄: ergo v̄! anā Leonis n̄ ē s̄b̄s̄t̄ corp̄ocea  
ut p̄t̄ p̄z̄b̄s̄ īnḡal̄b̄ ī dīp̄s̄. 3⁹ Aberrat. 7⁹ phyc. rest. 9⁹ se  
fert se adiſse taur̄y sine cap̄re dīu ambul̄ḡs̄, sed taur̄y ē anal̄  
perfec̄c̄y: q̄.

23. Ad 14 2⁹ quod taur̄ anā Leonis sic r̄t̄a ī r̄t̄o, et r̄t̄a j̄  
quāb̄ p̄t̄ ē r̄m̄p̄ f̄s̄ corp̄ocea, et mali⁹ p̄p̄s̄t̄ a m̄, et ī  
n̄ dīḡi⁹ ab anā p̄x̄n̄l̄i. Ad 29 2⁹ quod taur̄ dīvīnū p̄c̄d̄  
dīr̄ de s̄b̄s̄t̄ corp̄ocea, q̄p̄ taur̄ ē dīr̄ p̄z̄b̄s̄ ext̄nd̄s̄, t̄ḡm̄  
r̄m̄ capac̄s̄ce r̄c̄r̄s̄ anā anal̄y perfec̄c̄. Ad 39 dīc̄o, taur̄ illy  
s̄īc̄ cap̄re ambul̄ḡs̄, v̄! somni⁹ fūp̄t̄ R̄berz̄os̄, v̄! p̄t̄iḡum  
Diaboli.